
Bir zamanlar bilim kurgu hikâyelere ve filmlere konu olan uzay yolculuğu, Dünya 

dışındaki diğer gezegenlere ve gök cisimlerine ulaşma fikri artık hayal olmaktan çıktı. 

Peki ya yıldızlararası seyahat? Günümüzdeki uzay teknolojileriyle yıldızlararası seyaha-

tin gerçekleşmesi mümkün mü? Tuba Sarıgül “Yıldızlararası Seyahat” başlıklı yazısın-

da Dünya’ya birkaç ışık yılı uzakta bulunan yıldızlara ulaşmayı engelleyen sorunların 

aşılması için bilim insanlarının ne tür teknolojiler geliştirmeyi hedeflediğini, bir diğer 

yazısında ise Dünya’daki canlıların sonu olabilecek kozmolojik felaketleri özetliyor. 

Mahir Ocak ise bu ayki yazısında bilgisayarlar yardımıyla yapılan hesapların kozmolojik 

problemlerin yanıtlanmasındaki rolünden bahsediyor.

Astronomi ve astrofizik araştırmaları çerçevesinde evrenin içeriğini, evreni yöne-

ten fizik yasalarını ve evrendeki değişimleri anlamak için yapılan gözlemlerin hassaslığı 

ve çeşitliliği arttıkça, uzayın o sonsuz karanlığı her geçen gün biraz daha aydınlanıyor 

ve evrenin gizemleri çözülmeye çalışılıyor. Koşulları astronomi gözlemleri yapmaya en 

uygun şanslı ülkelerden biri olan Türkiye’nin ise evren denen laboratuvarda deney ve 

gözlem yapmaması, astronomi bilimine katkı sağlamaması ve uzay yarışında yer al-

maması düşünülemez. Tam 20 yıldır ülkemizin evrene açılan penceresi olan TÜBİTAK 

Ulusal Gözlemevi’nin (TUG) serüvenini ve başarı öykülerini Prof. Dr. Halil Kırbıyık, 

Doç. Dr. Hasan Esenoğlu, Dr. Tuncay Özışık ve Dr. İrek Hamitoğlu gözler önüne seriyor.

Mehmet Serkan Kalaycıoğlu “Ben Buldum!” başlıklı yazısında kalkülüsün keşfinde 

Leibniz’in yaşadığı haksızlıkları anlatıyor. Prof. Dr. Nuhan Puralı bu ayki yazısında top-

lum sağlığı açısından önemli bir sorunun çözülmesinin yolunu açan bir buluşu, Erdem 

Ünal ise dijital para Bitcoinin doğduğu blok zincirlerinin ilginç dünyasını ele alıyor. 

Dergimizin içeriğinden seçerek hazırladığımız bilimsel ve teknolojik bilgileri Bilim 

ve Teknik YouTube kanalından hem “Sesli Bilim” hem de içerik tanıtım videoları aracılı-

ğıyla takip edebilirsiniz. Dergimizin hayatınızdaki yerini, size neler kattığını, geleceğini-

ze nasıl yön verdiğini bizlerle paylaşmanızı bekliyoruz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Hepinize sağlıklı, keyifli ve başarılı bir eğitim ve öğretim yılı diliyoruz. 
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